
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 лютого 2017  року           № 246 

 

Про розгляд клопотання  Бережанського 

міського комунального підприємства 

«Господар» 

 

Розглянувши клопотання Бережанського комунального підприємства 

«Господар» № 40 від 17.02.2017 року,  керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, ДБН 360-92** «Планування і забудови 

міських і сільських поселень» на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської   міської  ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанську комунальному підприємству «Господар»  на 

спорудження піднавісу для зберігання протибуксуючих матеріалів на території 

підприємства по вул. Лепких,44 в м. Бережани.  

2. До виконання будівельних робіт приступити після виготовлення 

правоустановчих документів щодо посвідчення права власності чи 

користування земельною ділянкою, проектно-технічної документації, 

погодження її у встановленому законодавством порядку, одержання дозволу на 

початок робіт в інспекції державного архітектурно-будівельного контролю у 

Тернопільській області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

 
                    Халупник З.О. 

 


